
La strada
Read More
SKU: 12061
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carnelutti Francescoeditore: Tumminelli
luogo-edizione: Roma ; Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
263 pagine, 20 cm. brossura con velina di protezione, timbro di possesso e dedica anonima al
frontespizio brossura Ottimo (Fine) (12061)

Gesammelte Schriften; Band 1:
Natur und Gnade : Versuch einer
systematischen Darstellung der
natürlichen und übernatürlichen
Lebensordnung im Menschen (
3. Aufl. hrg. von Martin
Grabmann) und Die
Herrlichkeiten der göttlichen

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strada-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gnade nach P. Eusebius
Nieremberg S.J. frei bearbeitet
von Matth. Joseph Scheeben ,
16. Aufl. hrg. von Robert
Grosche
Read More
SKU: 11556
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scheeben, Matthias Joseph, Martin Grabmann
(Hrg.) und Robert Grosche (Hrg.):editore: Herder
luogo-edizione: Freiburg im Breisgauanno-edizione:
1941

Product Description
In 8, 302 Seiten, Verlagsbindung in rotem Leinen mit Schutzumschlag (siehe Foto), Papier
altersgemaess nachgedunkelt rilegato Molto buono (Very Good) (11556)
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https://viborada.it/prodotto/gesammelte-schriften-band-1-natur-und-gnade-versuch-einer-systematischen-darstellung-der-naturlichen-und-ubernaturlichen-lebensordnung-im-menschen-3-aufl-hrg-von-martin-grabmann-und-die-herr/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia nostra, a cura della Reale
Accademia d'Italia. 1. ed. di 999
esemplari numerati
Read More
SKU: 6675
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pascarella Cesareeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
315 pagine con 1 ritratto, 24 cm. Brossura con velina di protezione, edizione su carta superfine
di Fabriano limitata a 999 esemplari, il nostro 135 brossura Ottimo (Fine) (6675)
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Sinfonia cosmica. Echi di Pace,
di dolore, di vita, di morte. Versi
Read More
SKU: 5091
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: De Micheli Antonioeditore: D. Del Bianco e F.
luogo-edizione: Udineanno-edizione: 1941

Product Description
8. p. 29. Brossura con fascia editoriale, allegato lettera autografa dell'autore su 4 pagine
all'direttore della gazzetta del mezzogiorno dell'epoca brossura Molto buono (Very Good) (5091)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/sinfonia-cosmica-echi-di-pace-di-dolore-di-vita-di-morte-versi/
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Le due apologie. Seconda
edizione. A cura del Prof.
Guglielmo Ederle
Read More
SKU: 18707
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: San Giustinoeditore: Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1941

Product Description
In 16, pp. 155. Legatura cartonata. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato
Buono (Good) (18707)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/le-due-apologie-seconda-edizione-a-cura-del-prof-guglielmo-ederle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Napoli a occhio nudo. Lettere ad
un amico. Con prefazione [di]
Giustino Fortunato
Read More
SKU: 15752
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Renato Fucini (Neri Tanfucio)editore:
Trevisiniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 205. Brossura. Fioriture alla cop. (vedi foto) brossura Buono (Good) (15752)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/napoli-a-occhio-nudo-lettere-ad-un-amico-con-prefazione-di-giustino-fortunato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In volo Traverso I secoli.
Venticinque fatiche aeree,
marine, sentimentali, Silvestri,
evocative, documentarie,
immaginose e ultramondane di
un filosofo volante
Read More
SKU: 12502
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Beonio-Brocchieri, Vittorioeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
16. p. 283. Brossura con sovraccoperta. brossura Buono (Good) (12502)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/in-volo-traverso-i-secoli-venticinque-fatiche-aeree-marine-sentimentali-silvestri-evocative-documentarie-immaginose-e-ultramondane-di-un-filosofo-volante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Dal carteggio inedito Verdi-
Vigna : con 27 lettere inedite,
10 autografi e 7 illustrazioni
fuori test
Read More
SKU: 12493
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bongiovanni, Giannettoeditore: Ed. del
Giornale d'Italialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1941

Product Description
72 pagine con 7 carte di tavole, illustrato, 22 cm, brossura, tracce di polvere brossura Molto
buono (Very Good) (12493)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/dal-carteggio-inedito-verdi-vigna-con-27-lettere-inedite-10-autografi-e-7-illustrazioni-fuori-test/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Via della sapienza : novelle
scelte per i ragazzi, 3. edizione
Read More
SKU: 12356
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Cicognani, Brunoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
260 pagine, 21 cm, con ritratto fotografico dell'autore, dedica anonima all'antiporta, brossura
con alette, rinforzo trasparente alla cerniera anteriore, carta ingiallita, taglio in barbe brossura
Buono (Good) (12356)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/via-della-sapienza-novelle-scelte-per-i-ragazzi-3-edizione/
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L'Aquila. Bozzetto storico in un
atto
Read More
SKU: 12296
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Silveri Antonioeditore: Tip. Bodonianaluogo-
edizione: L'Aquilaanno-edizione: 1941

Product Description
55 p. : illustrazioni del Prof. Silvio Santoro nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono
(Very Good) (12296)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/laquila-bozzetto-storico-in-un-atto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Poesie. A cura di Luigi Russo
Read More
SKU: 11428
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Foscolo Ugoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1941

Product Description
290 p. ; 23 cm. Brossura. Bruniture ai lati della cop. brossura Buono (Good) (11428)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/poesie-a-cura-di-luigi-russo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le più belle pagine di
astronomia popolare. Scelte e
pubblicate da Luigi Gabba.
Terza edizione con 7 figure nel
testo e 12 tavole fuori testo
Read More
SKU: 7113
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiaparelli Giovannieditore: U. Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
16 fig. p. VI, 299 con dodici tavole L. 15. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7113)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/le-pi-belle-pagine-di-astronomia-popolare-scelte-e-pubblicate-da-luigi-gabba-terza-edizione-con-7-figure-nel-testo-e-12-tavole-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

